
ZARZĄDZENIE Nr 2558/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 12.09.2014 r.

w sprawie oddania w użyczenie Zespołowi Ekonomiki Oświaty w Krakowie 
nieruchomości położonej w Krakowie przy ul. Kościuszkowców 6

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 518, 659, 
805, 822 i 906) zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Postanawia się oddać w użyczenie na rzecz Zespołu Ekonomiki Oświaty z siedzibą 

w Krakowie przy ul. Ułanów 9 nieruchomość położoną przy ul. Kościuszkowców 6, 
oznaczoną jako działki nr 62/2 o pow. 0,1955 ha, nr 62/5 o pow. 0,2450 ha i nr 62/7 o pow. 
0,1549 ha, obręb 44 jednostka ewidencyjna Podgórze, objętej księgą wieczystą 
KR1P/00182710/4, stanowiącej własność Gminy Kraków, celem budowy przedszkola 
samorządowego, na czas realizacji przedmiotowej inwestycji.

2. Wydanie nieruchomości w posiadanie nastąpi po wypowiedzeniu umów najmu 
dotyczących 6 lokali użytkowych usytuowanych w budynkach posadowionych na 
nieruchomości opisanej w ust. 1 i opróżnieniu lokali oraz po zapewnieniu przez Wydział 
Mieszkalnictwa lokali zamiennych najemcom zamieszkałym w dwóch lokalach mieszkalnych 
usytuowanych w budynku położonym przy ul. Kościuszkowców 6, zgodnie z Zarządzeniem 
Prezydenta Miasta Krakowa Nr 1455/2014 z dnia 29 maja 2014 r. Do tego czasu funkcję 
wynajmującego pełnić będzie Zarząd Budynków Komunalnych w Krakowie.

§ 2
Umowa użyczenia stanowi podstawę do złożenia oświadczenia o dysponowaniu 

przedmiotem użyczenia na cele budowlane w rozumieniu ustawy Prawo budowlane z dnia 
7 lipca 1994 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 1409,  Dz. U. z 2014 r. poz. 40, 768, 822, 
1133.).

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


